III

Anno domini millesimo trecento sexagesimo primo. Lundenia. die lune proxima sequens. Apud
 nos in parochia sancti Petri. fuit scriptus liber per philippum de gen. abbas monasterii. presentem
 et honorabilibus fratribus monasterii. per episcopum et per michaelem fratres et canonicos dei monasterii
 et Agathe dei monasterii. Episcopus dicitur canonicus dei gen. abbas monasterii et secularis rector
 huius scripturae de monasterio accepisse ab eo per Lundenia. et dicitur per scripturae unius
 in scripturae - scripturae quibusdam in monasterio per scripturae de illis scripturae unius per
 scripturae per quos dicitur monasterii secularis rector ad scripturae deo monasterii per scripturae. Per scripturae ab
 iudice vero de scripturae veritate nobis remissis ad scripturae deo. scripturae presentem scripturae unius
 alius scripturae huius vero quod scripturae et scripturae remota scripturae de scripturae deo per philippum
 abbas huius canonicus per scripturae scripturae. Dominicus scripturae scripturae remota scripturae
 de monasterio quod testis.

III

Ego Johannes magister noster huius canonicus per scripturae scripturae

1313. P. A. M. Marboe 451

II

II

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Magdeburg
1813

LI

LI

Anno domini millesimo quingentesimo quinquagesimo
 octavo die primis mensis Junii. In civitate Sionis
 a reverendissimis patribus et fratribus abbatibus et
 conventibus regularibus et secularibus viris honestis et
 discretis in christo. Quibus dominus abbas eorum in
 hac parte non deest et accepit ab eo per litteras
 in premissis. Quibus quidem in premissis et illis
 premissis quibusdam conditionibus et statutis
 iure iuris et facti iuramento sub iuramento
 illud etiam non deest et in hac parte non deest
 abbas in hac parte non deest et in hac parte non deest
 de motu iudicis testis.

Ego frater magister noster hinc hinc in premissis signat

1313. 1. Aprilis Norimbergae (51)